

**Leico Serridslev ApS**

**Nederbyen 15**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 10 08 11 73**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 04/03 2016

---

Christian Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Leico Serridslev ApS  
Nederbyen 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 08 11 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hanne Sloth Andersen  
Carl Leib Møller Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel, såvel import som eksport- engros og detail - hovedsagelig gaveartikler.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 55.043, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.588.704.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.056.155</b>	<b>3.424</b>
Distributionsomkostninger		(1.278.019)	(1.421)
Administrationsomkostninger		<u>(1.409.957)</u>	<u>(1.522)</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>368.179</b>	<b>481</b>
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(8)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>368.179</b>	<b>473</b>
Finansielle indtægter	2	13.459	5
Finansielle omkostninger	3	<u>(285.981)</u>	<u>(201)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.657</b>	<b>277</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(40.614)</u>	<u>(63)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>55.043</u></b>	<b><u>214</u></b>
Foreslået udbytte		1.388.704	0
Overført resultat		<u>(1.333.661)</u>	<u>214</u>
		<b><u>55.043</u></b>	<b><u>214</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		2.768.127	3.337
Forudbetaling for varer		418.949	166
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.187.076</b>	<b>3.503</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.295	127
Andre tilgodehavender		0	22
Udskudt skatteaktiv	6	195.151	236
Selskabsskat		156	0
Periodeafgrænsningsposter		58.640	62
<b>Tilgodehavender</b>		<b>371.242</b>	<b>447</b>
Værdipapirer		22.180	19
<b>Værdipapirer</b>		<b>22.180</b>	<b>19</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.339</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.582.837</b>	<b>3.970</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.582.837</b>	<b>3.970</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		0	1.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.388.704</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.588.704</u></b>	<b><u>1.534</u></b>
Bankgæld		1.123.282	1.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.849	44
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		577.348	499
Anden gæld		<u>275.654</u>	<u>378</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.994.133</u></b>	<b><u>2.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.994.133</u></b>	<b><u>2.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.582.837</u></b>	<b><u>3.970</u></b>
Medarbejderforhold	1		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter mv.	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	1.333.661	0	1.533.661
Årets resultat	0	(1.333.661)	1.388.704	55.043
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>1.388.704</b>	<b>1.588.704</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	1.199.978	1.321
Pensioner	122.700	129
Andre omkostninger til social sikring	24.748	37
Andre personaleomkostninger	17.267	16
	<u><b>1.364.693</b></u>	<u><b>1.503</b></u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Distributionsomkostninger	487.793	560
Administrationsomkostninger	876.900	943
	<u><b>1.364.693</b></u>	<u><b>1.503</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	13.459	5
	<u><b>13.459</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	285.981	201
	<u><b>285.981</b></u>	<u><b>201</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	40.614	63
	<u><b>40.614</b></u>	<u><b>63</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(13.949)	0
Materielle anlægsaktiver	(11.568)	154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(26.862)	(15)
Skattemæssigt underskud	(142.772)	(375)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>195.151</u>	<u>236</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>195.151</u>	<u>236</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>195.151</b></u>	<u><b>236</b></u>

### 7 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	83.000	84
Mellem 1 og 5 år	<u>69.243</u>	<u>154</u>
	<u><b>152.243</b></u>	<u><b>238</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er afgivet løsøreejerpantebrev, nom. t.kr. 415 i biler, hvis regnskabsmæssige pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 0.

Derudover er der afgivet virksomhedspant (flydende pant) nom. t.kr. 1.500 i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager samt driftsmateriel og inventar over for Sydbank A/S.

For mellemværende med anpartshavere er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 500.

### 9 Eventualposter mv.

Dattervirksomheden indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede virksomhed. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.